SAq

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. Indeksi
né ILDKPF

dhe Vit IS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Emri Atdsia Mbiemri

MIGENA GJERGJ LASKA

Funksioni

GJYQTARE i

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

04.10.2006 28.03.2018

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni ¢ ¢do lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té wtlt té deklarimit.

té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipénse,

:V!era me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. Pershkrlml i pasur!ﬁé_: fl_he burimi i krijlmf}? . fjalé %

1. Pakesuar llogarine time bankare ne leke, prej 3.700.000 (tre | 3.700.000 (tre milion e | 100%
milion e shtategind mije leke), prane Bank, (duke | shtate qind mije leke te
nderprere vullneiarisht “Obligacionet e investuara ne leke), | reja).
kryer ne daten 10.11.2017, me motivacion: “Terhegje per
investim ne shtepi’.

2. | Shtuar Gjendjen Cash, nga kursimet vjetore pergjate vitit | 119.000 (njeqind e | 100 %

2017, ne shumen: 119.000 (njegind e nentembedhjete mije)
leke.

(Sgarimi i detajuar, ndodhet ne fagen nr. 6 te ketij
deklarimi, tek “Te dhenat konfidenciale ™).

nentembedhjere mije) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono theqml

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i suj{ ktit deklarues

MIGENA LASKA
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NE VEPRIMTARI

TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit € Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave nefo té
krijuara, né leké apo né valuté

Paga vjetore. neto, e perfituar per gjate vitit 2017, marre si Gjyqtare
prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

{me shifra dhe me fjalé)

1,074,034 (nje  milion ¢

shtatedhjete ¢ kater mije e
tridhjete ¢ kater) Leke,

Interesa Bankare, te pertituara nga Obligacionet e investuara ne Leké,
te depozituara ne Bank, terhequr ne daten 16.05.2017.

42.500 (dvzer e dv mije e
pesegind) Leke.

Interesa Bankare, te perfituara nga Obligacionet e investuara ne
EUROQO, te depozituara ne F Bank, terhequr ne daten
19.09.2017.

705 (shtategind e pese) Euro.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i suﬁf ektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detvrimif ﬁhanciar, shumén totale né leké apo' né val"uﬁi, datén e ﬁllimit:dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlse
(pr mcupal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kesti mujor

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pershkeimid detytimeve - deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor t&
: vitit € deklarimit | vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Paguar kestin e dyte ne Universitetin Privat | 926 (nenteqind e njezet | Nuk kam.
“EPOKA?”, per vitin e pare akademik 2016 — 2017, | e gjashte) Euro.
ne planin studimor Bachelor, per djalin tim te
vetem Chris Ray Laska. Kryer ne daten
17.03.2017, ne banken Bank.

Burimi: Te ardhurat e mia vjetore, pergjate vitit
2017, te evidentuara ne kete deklarim periodik.

Paguar kestin e pare per vitin e dyte akademik | 125.286 (njegind e | 950 (nentegind e
2017 — 2018, ne Universitetin Privat “Epoka”, ne | njezet e pese mije e | pesedhjete) Euro.
planin studimor Bachelor, per djalin tim te vetem | dvgind e teredhjete e
Chris Ray Laska. Kryer ne daten 17.10.2017, ne | gjashte) Leké
ambjentet e Universitetit Epoka, kundrejt fatures
tatimore perkatese.

Burimi: Te ardhurat e mia vjetore, pergjate vitit
2017, te evidentuara ne kete deklarim periodik.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subw}(;mdarues
MIGENA LASKA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

o vy il g il Sl Vlera me shifr : Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit kia et it ahedne :;ne:a
fjalé né %
1. | Pakesuar: Shitur, apartamentin 73.9 m2. e ndodhur ne | 44.000 (dvzet e kater mije) | 100%

: . : > | Euro.
Tirane sinas konfrates noferiale te dates 13.12.2017, Nr.
ryer para Noteres Publike

)

Pakesuar: Nga gjendja Cash (e meparshme 400.000 | 200.000 (dygind mije) | 100%
katergind mije Leke). kam pakesuar me qellim perballimin | Leke.
financiar te shpenzimeve vijetore te detyrueshme, 2017,

Nga gjendja ¢ meparshme kam pakesuar 200.000 (dygind
mije) leke, duke e cuar gjendjen Cash ne date 31.12.2017
ne vieren 200.000 (dvgind mije) Leke.

3. Pakesuar: Gjendjen e llogarise bankare ne euro prane | 7.500 (shtate mije ¢ pese | 100%
i Bank”, per shpenzimet ¢ mia vjetore. | gind) Euro.
Duke e cuar gjendjen e kesaj llogarie ne daten 31.12.2017
ne shumen 52542 (pesegind ¢ njezet e pese e dyzet ¢ dy)
Furo.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i\ personi€ t&lidhur
MUSTAFA NANO “‘L@%
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DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

. Shuma e

shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlyer

deri né 31 Dhjetor
(€ vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kontrate “Leasing”, ne | Banlk:

Blere, Automiet tip
me targe

tipit “Leasing” te lidhur ne Janar 2015 me
banken

“Passat Volswagen”,
razuar ne kontraten e

Cmimi 1 blerjes 16.000
Euro.

Shuma

se automjetit:

Gjate vitit 2017, shuma
e shlyer eshte: 4.108
(kater mije e njeqind e
tete) Euro,

Shuma e detyrimit
financiar qe ka
mbetur pa shlyer,
eshte vetem kesti i
fundit:

311 (tregind e
njembedhjete)
Euro.

¢ financimit nepermjet Bankes

10.000 Euro

- Parapagimi: 6.472 Eure.

- Kestet mujore: 3/1.06 Euro/ ne muaj.

- Afati i shlyerjes: 36 muaj

- Data e perfundimit te kesaj kontrate:
22.1.2018.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |{bers0mt té ﬁﬁmr
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI2
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit.

. _ Shuma e (& ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté
' ‘ (me shifra dhe me fjalé)

Honorare per angazhimin tim si gazetar/analist, nga “Gazeta Shqip”, te | 323.000 (treqind e njezet ¢ tre
' kaluara ne llogarine time bankare, ne Bank. mije) Leke.

Honorare per angazhimin tim si gazetar/analist nga “Universiteti | 3.750 (fremije e shtateqgind ¢
Europian Tirane”, te kaluara ne llogarine time bankare ne pesedhiete) Euro
Bank.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidjghr
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